
                            
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
           Ž U P A N 
 
KLASA: 400-01/18-01/11 
URBROJ: 2140/01-02-19-17 
Krapina,  1. veljače 2019. 
 
 
                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Izvješće o utrošku proračunske zalihe 
                       za razdoblje siječanj – prosinac 2018. godine 
 
 
            Na temelju članka 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
136/12 i 15/15) i članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13., 26/13 – pročišćeni tekst i 
13/18), župan Krapinsko-zagorske županije dana 1. veljače 2019. godine  d o n o s i   
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
1) Predlaže se Županijskoj skupštini da prihvati Izvješće o utrošku proračunske zalihe za 

razdoblje siječanj – prosinac 2018. godine, te o istome donese zaključak kao u prilogu. 
 
2) Za izvjestitelja zadužuje se Igor Cigula, pročelnik Upravnog odjela za financije i 

proračun. 
 
 
 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

 
   DOSTAVITI: 

1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
 
 
 
 



                          
 
          REPUBLIKA HRVATSKA 
 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za financije i proračun  
KLASA: 400-01/18-01/11 
URBROJ: 2140/01-07-19-16 
Krapina,  15. siječnja 2019. 
 
 
  
                     ŽUPAN 

                  ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
            
 
PREDMET:  Izvješće o utrošku proračunske zalihe za       
  razdoblje siječanj-prosinac 2018. godine 
 
 
PRAVNI TEMELJ:  Članak 57. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
     136/12 i 15/15) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije     
     („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 
     14/09., 11/13. i 13/18.) 
 
NADLEŽNOST ZA 
DONOŠENJE:               Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ:       Upravni odjel za financije i proračun  
 
IZVJESTITELJ:           Igor Cigula,  pročelnik Upravnog odjela za financije i proračun  
 
OBRAZLOŽENJE:      
 Člankom 57. st. 1. Zakona o proračunu i člankom 16. st. 2. Odluke o izvršavanju 
proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu propisano je da o korištenju 
sredstava proračunske zalihe odlučuje Župan. 
 Nadalje, stavkom 2. istoga članka Zakona propisano je da se visina korištenja 
sredstava proračunske zalihe utvrđuje odlukom o izvršavanju proračuna. Člankom 16. st.1. 
Odluke o izvršavanju proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2018. godinu sredstva 
proračunske zalihe utvrđena su u visini od 200.000,00 kuna.  
 Člankom 57. st. 3. Zakona propisano je da je Župan obvezan izvijestiti Županijsku 
skupštinu o korištenju proračunske zalihe. 
 Sukladno navedenome, u slijedećoj tabeli daje se Izvješće o utrošku proračunske 
zalihe za razdoblje siječanj-prosinac 2018. godine. 
 
 
 
 
 



Tabela: Utrošak proračunske zalihe za razdoblje siječanj-prosinac 2018. godine 
 
  DATUM OPIS IZNOS 
   
19.01.2018. Županijska udruga uzgajivača konja Krapina-potpora u organiza. 

redovite izvještajne Skupštine udruge 
8.000,00 

19.01.2018. Savate klub Stubica-jednokratna financijska potpora 5.000,00 
21.02.2018. Udruga ratnih veterana 1.GB Tigrovi Zabok-potpora za 

postavljanje Spomen biste poginulom Tigru Božidaru Brumenu u 
Desiniću 

10.000,00 

06.03.2018. Udruga specijalne policije Barun Zlatar-pomoć u provedbi 
umjetničke izložbe 

5.000,00 

07.03.2018. Kršćanska udruga Kup-karmel Zagreb-organizacija Međunarod-
nog hodočašća obitelji Kraljici mira u Međugorje 

3.000,00 

09.03.2018. Auto klub Zagorje Oroslavje-potpora za troškove startnina za 
sudjelovanje 6 posada na utrci Rally Kumrovec 

5.600,00 

08.05.2018. KUD Z.Baloković K.Toplice-sufinanciranje organizacije koncerta 
„Naših 40 let“ 

5.000,00 

11.06.2018. Općina Stubičke Toplice-potpora za organizaciju brdske auto 
utrke 25. nagrada Stubičkih Toplica 

6.000,00 

12.07.2018. Općina Lobor-potpora za organizaciju međunarodnog festivala 
oberkrajner muzike „Loborfest“ 

5.000,00 

05.09.2018. Sportska udruga Klub alternativnih sportova Krapina-potpora za 
organizaciju brdsko biciklističke utrke povodom Tjedna 
kajkavske kulture Krapina 2018. 

1.000,00 

18.10.2018. DVD Pavlovec Zabok-potp. za organiz. Memorijala Marko Piljek 5.000,00 
24.10.2018. Muzeji hrvatskog zagorja-potpora za organiz. simpozija Skulptura 

u muzeju u galeriji Antuna Augustinčića u Klanjcu 
5.000,00 

19.11.2018. 
 
03.12.2018. 
 
17.12.2018.  
 
18.12.2018. 
 
19.12.2018. 
24.12.2018. 
24.12.2018.  
24.12.2018.  
24.12.2018.          

Veleučilište Hrvatsko zagorje Krapina-sredstva za podmirenje 
kreditnih obveza 
Julius Rose d.o.o.–jednokratna financ. potpora za suf. 
konferencije 
Mat. umirovljenika KZŽ – jednokratna financ. potpora za pomoć 
pri org. 6. Susreta pjevača zborova 
Hrv. nac. vijeće sa sjed. u Subotici – financ. potpora za izradu 
didak. mat. za pripremni predškolski prog. 
Julius Rose d.o.o. – jednokratna financ. potpora – kineski kupci 
Nagrada – novozaređeni svećenik Tušek Kristijan 
Nagrada – novozaređeni svećenik Potrebić Toni 
Nagrada – novozaređeni svećenik Vrbek Alen 
Nagrada – novozaređeni svećenik Novački Matija 
 

81.665,15 
 

10.000,00 
 

5.000,00 
 

10.080,00 
 

5.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

   

 UKUPNO: 179.345,15 
 
 
           PROČELNIK 
             Igor Cigula 



 
 
                         
                       
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 400-01/18-01/11 
URBROJ: 2140/01-01-19-18 
Krapina, __. veljače 2019. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13, 26/13-pričišćeni tekst i 13/18), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 12. sjednici održanoj dana __. veljače 
2019. godine donijela je  

 
Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku proračunske zalihe  
za razdoblje siječanj-prosinac 2018.g. 

 
Prihvaća se Izvješće o utrošku proračunske zalihe za razdoblje siječanj – prosinac 2018. godine, 
kako slijedi: 
 
  DATUM OPIS IZNOS 
   
19.01.2018. Županijska udruga uzgajivača konja Krapina-potpora u organiza. 

redovite izvještajne Skupštine udruge 
8.000,00 

19.01.2018. Savate klub Stubica-jednokratna financijska potpora 5.000,00 
21.02.2018. Udruga ratnih veterana 1.GB Tigrovi Zabok-potpora za 

postavljanje Spomen biste poginulom Tigru Božidaru Brumenu u 
Desiniću 

10.000,00 

06.03.2018. Udruga specijalne policije Barun Zlatar-pomoć u provedbi 
umjetničke izložbe 

5.000,00 

07.03.2018. Kršćanska udruga Kup-karmel Zagreb-organizacija Međunarod-
nog hodočašća obitelji Kraljici mira u Međugorje 

3.000,00 

09.03.2018. Auto klub Zagorje Oroslavje-potpora za troškove startnina za 
sudjelovanje 6 posada na utrci Rally Kumrovec 

5.600,00 

08.05.2018. KUD Z.Baloković K.Toplice-sufinanciranje organizacije koncerta 
„Naših 40 let“ 

5.000,00 

11.06.2018. Općina Stubičke Toplice-potpora za organizaciju brdske auto 
utrke 25. nagrada Stubičkih Toplica 

6.000,00 

12.07.2018. Općina Lobor-potpora za organizaciju međunarodnog festivala 
oberkrajner muzike „Loborfest“ 

5.000,00 

05.09.2018. Sportska udruga Klub alternativnih sportova Krapina-potpora za 
organizaciju brdsko biciklističke utrke povodom Tjedna 
kajkavske kulture Krapina 2018. 

1.000,00 

18.10.2018. DVD Pavlovec Zabok-potp. za organiz. Memorijala Marko Piljek 5.000,00 
24.10.2018. Muzeji hrvatskog zagorja-potpora za organiz. simpozija Skulptura 5.000,00 



2 

 

u muzeju u galeriji Antuna Augustinčića u Klanjcu 
19.11.2018. 
 
03.12.2018. 
 
17.12.2018.  
 
18.12.2018. 
 
19.12.2018. 
24.12.2018. 
24.12.2018.  
24.12.2018.  
24.12.2018.          

Veleučilište Hrvatsko zagorje Krapina-sredstva za podmirenje 
kreditnih obveza 
Julius Rose d.o.o.–jednokratna financ. potpora za suf. 
konferencije 
Mat. umirovljenika KZŽ – jednokratna financ. potpora za pomoć 
pri org. 6. Susreta pjevača zborova 
Hrv. nac. vijeće sa sjed. u Subotici – financ. potpora za izradu 
didak. mat. za pripremni predškolski prog. 
Julius Rose d.o.o. – jednokratna financ. potpora – kineski kupci 
Nagrada – novozaređeni svećenik Tušek Kristijan 
Nagrada – novozaređeni svećenik Potrebić Toni 
Nagrada – novozaređeni svećenik Vrbek Alen 
Nagrada – novozaređeni svećenik Novački Matija 
 

81.665,15 
 

10.000,00 
 

5.000,00 
 

10.080,00 
 

5.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

   

 UKUPNO: 179.345,15 
 
 
 
 
 

         PREDSJEDNICA 
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
  Vlasta Hubicki, dr.vet.med 

DOSTAVITI: 
1. Upravni odjel za financije i  proračun, 
2. za Zbirku isprava, 
3. za prilog zapisniku, 
4. Pismohrana. 


	1. TEKUĆA-zaključak župana
	2. TEKUĆA PRIČUVA 2018
	3. TEKUĆA, zaključak ŽS

